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Starkare infrastruktur, ökad samordning, främjande insatser och
starkare samverkan inom kultur i norr! 

Dansutveckling Norrbotten är ett 3-årigt projekt som utreder och
främjar förutsättningarna för professionella dansare och
koreografer att bo och verka i Norrbotten. Projektet arbetar även för
att antalet professionellt verksamma danskonstnärer på sikt skall
öka i länet. 

Våren 2023 inleddes projektet med en omfattande kartläggning av
dansens infrastruktur i regionen. Under höstens första del har
arbetet i projektet fokuserat kring att erbjuda producentstöd,
kartlägga befintliga lokaler & scener i Norrbotten samt en fest i
form av Branschträff.
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Foto från planering med Dansintitativet kring Producentstöd.

Marie Wårell, Rebecka Strand, Erika Pekula Petterson, Marie Andersson and Karolina Kowalska

PRODUCENTSTÖD MED DANSINITATIVET – efter analys av
kartläggningen inrättas en pilotinsats i form av producentstöd,
vilken består av coachingsamtal och anpassas till den aktuella
danskonstnären och hens behov. Konkreta insatser är att vara stöd i
att söka finansiering, arbeta fram en kommunikationsstrategi eller
planera en turné.

LOKALER & SCENER – den andra insatsen vilken utvecklas under
hösten är att skapa ett bokningssystem av befintliga lokaler i
regionen. Specifikt danslokaler är få, men räknar en in även
gymnastiksalar så finns över 50 lokaler att hyra i Norrbotten. Nästa
steg i kartläggningen är att hitta gemensam prissättning inklusive
subvention för några av salarna, minst en i varje kommun. Även
befintliga scener har kartlagts.

BRANSCHTRÄFF 1 DECEMBER – den tredje insatsen är en kostnadsfri
nätverksträff. Under träffen deltar bland andra regionens kulturchef
samt att vi får höra mer om det nya samiska danscentret. Inom kort
kommer Du att få en inbjudan till Kulturens hus i Luleå!



Du mottar detta mejl för att du varit i
kontakt med projektet tidigare eller att vi

tror att det kan vara av intresse.

Klicka här om du inte vill få fler utskick

Vi är tacksamma för all input som vi fått av er kring dansen i
Norrbotten. Genom kartläggningen av nuläget skapas möjligheter
till önskad utveckling. Kontakta oss gärna om du har några tankar,
funderingar eller önskemål kring projektet.

Med värme,
Projektledare Karolina Kowalska & Marie Andersson
Projektägare Rebecka Strand

Dansutveckling Norrbotten är ett samverkansprojekt mellan Danskonsulenten
Region Norrbotten och Danscentrum Norrsom syftar till att främja

förutsättningarna för professionella dansare i Norrbotten.
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